АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.10.2023г.									 	№148р

с. Криводановка

Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан

В целях организации работы с обращениями граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, объединений граждан, в том числе юридических лиц, поступивших в адрес Главы Криводановского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в соответствии с требованиями Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Уставом сельского поселения Криводановский сельсовет Новосибирского муниципального района Новосибирской области:

[bookmark: _Hlk149140508]1. Утвердить прилагаемую Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан.
2 Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Криводановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://krivodanovka.nso.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Червякову О.В.

Глава Криводановского сельсовета				   		Д.С. Лещенко
исп. Саттаров Д.Р.
тел 297 1651